АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2020 № 892	с. Смоленское

О внесении изменений в Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Смоленская детско-юношеская спортивная школа» Смоленского района Алтайского края

В соответствии с постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.09.2020 № 715 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных)», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Смоленская детско-юношеская спортивная школа» Смоленского района Алтайского края» от 25.09.2019 года № 1052 следующие изменения:
- приложение №2 Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Смоленская детско-юношеская спортивная школа» Смоленского района Алтайского края изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ), СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ ПО ДОЛЖНОСТЯМ, ОТНОСЯЩИМСЯ К ТРЕНЕРСКОМУ СОСТАВУ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ «СМОЛЕНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

	Наименование должности
	Профессиональная квалификационная группа
	Оклад, руб

	Тренер
	2 уровень
	3125,00

	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций
	2 уровень
	3125,00

- приложение №4 Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Смоленская детско-юношеская спортивная школа» Смоленского района Алтайского края изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ) ПО ДОЛЖНОСТЯМ, ОТНОСЯЩИМСЯ К ОБСЛУЖИВАЮЩЕМУ ПЕРСОНАЛУ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ «СМОЛЕНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

	Наименование должности
	Оклад, руб.

	Водитель
	2982,00

	Заведующий хозяйством
	1707,00

	Рабочий
	2447,00

	Сторож
	1775,00

	Уборщик служебных помещений
	2352,00

	Вахтёр
	1949,00

	Контрактный управляющий
	12463,00

2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по культуре, спорту и молодежной политике Смоленского района Бугунова Д.П.

Глава района   Л.В.Моисеева